
Zarządzenie Nr RO.0050.72.2024 
Burmistrza Ornety  

z dnia 16 maja 2024 r.   
 

zmieniające Zarządzenie Nr RO.0050.12.2024 Burmistrza Ornety z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, opiniującej oferty organizacji 
pozarządowych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych oraz 
kontrolującej przyznane dotacje z budżetu Gminy Orneta na rok 2024. 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 2a,2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnos ci 

poz ytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 571) oraz art. 30 ust. 1, art. 

33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 

609), Burmistrz Ornety zarządza, co następuje:  

 
§1. 

 
W zarządzeniu nr RO.0050.12.2024  Burmistrza Ornety z dnia 25 stycznia 2024 r.                            

w sprawie powołania komisji konkursowej, opiniującej oferty organizacji pozarządowych 

w Otwartym Konkursie ofert na realizację zadan  publicznych oraz kontrolującej 

przyznane dotacje z budz etu Gminy Orneta na rok 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany:  

 
1) paragraf 1 otrzymuje brzmienie:  

 
„Powołuję  komisję konkursową,  opiniującą oferty organizacji pozarządowych                                       

w otwartym konkursie ofert na realizację zadan  publicznych  i kontrolującą przyznane 

dotacje na zadania publiczne:  

Zadanie  Nr 1 - Organizacja  wydarzen  społeczno-kulturalnych, imprez, spotkan , 

konkurso w, zabaw adresowanych do mieszkan co w Gminy Orneta stanowiących   

promocję zdrowego stylu z ycia „Cel: zachęcenie mieszkańców Gminy  Orneta do 

promocji zdrowego stylu życia” - 27 000 zł.        

Zadanie Nr 2 – Działalnos c  na rzecz kultury, sztuki, ochrony do br kultury i dziedzictwa   

narodowego „Cel: zwiększenie świadomości mieszkańców Gminy Orneta  na temat 

historii, sztuki, kultury”  – 46.000 zł. 

Zadanie Nr 3 – Działalnos c  na rzecz oso b niepełnosprawnych „Cel: aktywizacja osób  

niepełnosprawnych z terenu Gminy Orneta – 5.000 zł. 



Zadanie Nr 4 -  Ekologia. „Cel:  kształtowanie postaw proekologicznych, zrozumienie 

konieczności segregacji śmieci,  korzyści dla środowiska naturalnego związane z 

segregacją i ponownym wykorzystaniem”. – 5.000 zł                                                                                                                      

W składzie: 

1. Daniel Piotrkowski – Zastępca Burmistrza Ornety – Przewodniczący Komisji. 

2. Joanna Leszczyn ska – Kierownik Referatu Ochrony Ś rodowiska, Gospodarki 

Komunalnej i  Drogownictwa – Członek Komisji. 

3. Łukasz Okapin ski – Inspektor ds. Kultury i Os wiaty Urzędu Miejskiego w Ornecie – 

Członek Komisji. 

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 
 
 
      
         Burmistrz Ornety 
      
        Katarzyna Lasocka 


